
-                                     

-                                     

4.919,68                          

IMPORTIDESCRIZIONE

1.499,68                          

420,00                             

TOTALE ENTRATE PREVISTE TOTALE USCITE PREVISTE

Avanzo amm.ne anno 2018

Quota soci 100 x 30,00

Residui attivi al 31.12.2018

Assicurazione

Spese tipografia

Spese postali

Spese crest e coppe

Spese tenuta carta credito

4.919,68                          

Spese manifestazione

Materiale cancelleria

ENTRATE PREVISTE

50,00                               

500,00                             

300,00                             

2.500,00                          

700,00                             

69,68                               

500,00                             

Sito Web

Bilancio preventivo esercizio

ASSOCIAZIONE DIRIGENTI SCOLASTICI e TERRITORIO (ADSeT)

2020

300,00                             

IMPORTIDESCRIZIONE

3.000,00                          

USCITE PREVISTE


